

T.B. Holding af 27. januar 2005 ApS

Bøgevænget 2

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 50 45 94

8ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den <sup>31</sup> / 4 2019



---

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning. ....	6
 <b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2018 .....	8
Balance 31. december 2018 .....	9
Noter .....	11

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er, at drive virksomhed med investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. -344.199 mod t.kr. 595 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2018 kr. 5.907.620

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2018

<u>Note</u>		2017 (t.kr.)
(1) Andre eksterne udgifter .....	<u>27.355</u>	<u>27</u>
<u>RESULTAT FØR RENTER</u> .....	<u>-27.355</u>	<u>-27</u>
(2) Renteindtægter m.v. ....	21.549	72
(3) Renteudgifter. ....	0	0
Resultat af kapitalinteresser .....	<u>-338.413</u>	<u>560</u>
<u>FINANSIELLE INDTÆGTER</u> .....	<u>-316.864</u>	<u>632</u>
<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	<u>-343.199</u>	<u>605</u>
Afsat selskabsskat .....	<u>0</u>	<u>10</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....	<u>-344.199</u>	<u>595</u>

OVERSKUDSDISPONERING:

Årets resultat .....	-344.199
Med tillæg af overførsel fra tidligere år .....	<u>54.386</u>
	<u>-289.813</u>

der foreslås disponeret således:

Overført til reserve opskrivning efter den indre værdis metode .....	-338.413
Udbytte til anpartshavere .....	0
Overført til næste år .....	<u>48.600</u>
	<u>-289.813</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018Note

		31/12-17 (t.kr.)
<u>AKTIVER:</u>		
<u>ANLÆGSAKTIVER:</u>		
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
	Aktier .....	196.578      334
(3)	Kapitalinteresser i dattervirksomheder .....	<u>5.097.321</u> <u>5.436</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>5.293.899</u> <u>5.770</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
	Andre tilgodehavender .....	16.155      15
	Tilgode udbytte.....	0      0
	Mellemregning Datterselskab.....	0      0
	Mellemregning Ejendomsselskabet ApS.....	0      0
	Likvide midler .....	<u>696.059</u> <u>618</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>712.214</u> <u>633</u>
	 <u>AKTIVER I ALT</u> .....	 <u>6.006.113</u> <u>6.403</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 (fortsat)

<u>Note</u>			31/12-17 (t.kr.)
	<b><u>PASSIVER:</u></b>		
	<b><u>EGENKAPITAL:</u></b>		
(4)	Anpartskapital .....	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	Overkurs ved emission .....	<u>1.651.753</u>	<u>1.652</u>
(5)	Reserve for opskrivning efter den indre værdis metode. ....	<u>4.007.267</u>	<u>4.346</u>
		<u>4.007.267</u>	<u>4.346</u>
(6)	Overført overskud .....	<u>48.600</u>	<u>54</u>
	Afsat udbytte .....	<u>0</u>	<u>53</u>
	<b><u>EGENKAPITAL I ALT</u></b> .....	<b><u>5.907.620</u></b>	<b><u>6.305</u></b>
	<b><u>Kortfristede gældsforpligtelser:</u></b>		
	Skyldig selskabsskat .....	<u>9.882</u>	<u>10</u>
	Mellemregning Datterselskabet. ....	<u>88.611</u>	<u>88</u>
	Anden gæld .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</u></b> .....	<b><u>98.493</u></b>	<b><u>98</u></b>
	<b><u>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u></b> .....	<b><u>98.493</u></b>	<b><u>98</u></b>
	<b><u>PASSIVER I ALT</u></b> .....	<b><u>6.006.113</u></b>	<b><u>6.403</u></b>
(7)	Ejerforhold		

NOTERPersonaleforhold:

Selskabet har i den forløbne periode beskæftiget en direktør.

Der er ikke udbetalt gage eller andre vederlag.

(1)	<u>Andre eksterne udgifter:</u>		2017 (t.kr.)		
	Revisor .....	26.563	26		
	Gebyrer m.v. ....	<u>772</u>	<u>1</u>		
		<u>27.335</u>	<u>27</u>		
(2)	<u>Renteindtægter m.v.:</u>				
	Aktieudbytte .....	5.071	5		
	Renteindtægter .....	682	1		
	Kursgevinst og regulering aktier .....	<u>15.796</u>	<u>66</u>		
		<u>21.549</u>	<u>72</u>		
(3)	<u>Renteudgifter m.v.:</u>				
	Kurstab .....	<u>0</u>	<u>0</u>		
		<u>0</u>	<u>0</u>		
(4)	<u>KAPITALINTERESSER I DATTERVIRKSOMHEDER:</u>				
	Selskabet besidder nom. kr. 300.000 anparter i dattervirksomheden Lægerne Bøgevænget 2, Solrød Strand ApS og nom. 125.000 i dattervirksomheden Ejendomsselskabet Bøgevænget 2, Solrød Strand ApS. Den bogførte værdi fremkommer således:				
	Anskaffelsessum 1. januar 2018 .....	3.214.527	2.221.207		
	Tilgang .....	0	0		
	Udbytte.....	0	0		
	Årets resultat .....	<u>-579.616</u>	<u>241.203</u>		
	Bogført værdi pr. 31. december 2018 .....	<u>2.634.911</u>	<u>2.462.410</u>		
	<u>Selskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
	Lægerne Bøgevænget ApS	Solrød	75%	2.001.205	-579.616
	Ejendomssels. Bøgevænget 2 ApS	Solrød	100%	<u>2.462.410</u>	<u>241.203</u>
				<u>4.463.615</u>	<u>-338.413</u>

NOTER (fortsat)

		2017
		(t.kr.)
(5) <u>Selskabskapital:</u>		
Anpartskapitalen på kr. 200.000 er fordelt på en eller flere anparter a kr. 100 eller multipla heraf.		
(6) <u>Reserve for opskrivning efter den indre værdis metode:</u>		
Saldo 1. januar 2018 .....	4.345.680	3.785
Overført, overført overskud .....	<u>-338.413</u>	<u>.561</u>
	<u>4.007.267</u>	<u>4.346</u>
(7) <u>Overført overskud:</u>		
Saldo 1. januar 2018 .....	54.386	72
Overført ifølge resultatdisponering .....	-5.786	35
Afsat udbytte .....	<u>0</u>	<u>53</u>
	<u>48.600</u>	<u>54</u>
(8) <u>Ejerforhold:</u>		
Anpartshavere, der ejer over 10 % af anpartskapitalen:		
Direktør Thomas Børresen, Kastanievej 7, 2960 Rungsted Kyst.		